
繋がりやすい連絡先をご記入ください
※査定結果をＦＡＸへ返信させていただきますので

　 電話番号と異なる場合は必ずご記入ください

●黒のボールペンまたはサインペンではっきりとご記入ください
●簡易査定の結果は上記にご記入いただいた電話番号またはＦＡＸ番号にお知らせいたします

※査定額は査定日時点、美品で尚且つ付属品が揃っている場合の価格です。

実際の買取額は商品を確認後提示いたします。

弊社記入欄

送信方向

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

ＦＡＸ　082-241-7001　（24時間受付）

メーカー名 商品名 備考（状態など）

様

 （　　　　　　　）　　　　　　－

FAX送信日

4

5

6

7

 （　　　　　　　）　　　　　　－

1

2

3

14

15

8

9

10

11

16

12

13

円

簡易査定額（税込）

無し
担当　：

＜連絡メモ＞

　　月　　　　　日　　　　

〒

査定日 年　　　　　月　　　　　日

カメラのサエダ　中古カメラFAX簡易査定シート

お名前

ご住所

電話番号

ＦＡＸ番号

定休日
カメラのサエダ　本通店

営業時間 　10:00～19:00

以下　弊社記入欄

082-245-2008

お電話でのお問い合わせは


